BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2241/CHK-VTHK
V/v dừng nhập cảnh hành khách tại CHKQT Tân Sơn Nhất
	Hà Nội, ngày 27 tháng 5 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các hãng hàng không;
- Cảng vụ hàng không miền Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo quốc gia về phòng, chống dịch Covid-19 và Bộ Giao thông vận tải, trên cơ sở đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh, Cục Hàng không Việt Nam thông báo:
- Tạm dừng nhập cảnh hành khách tại Cảng hàng không quốc tế Tân Sơn Nhất;
- Thời gian áp dụng: từ ngày 27/5/2021 đến hết ngày 04/6/2021 (theo giờ Việt Nam);
- Đối tượng áp dụng: toàn bộ các đối tượng hành khách.
Cục HKVN thông báo để các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Tp. Hồ Chí Minh;
- Cục Lãnh sự-Bộ NG;
- Cục QLXNC-Bộ CA;
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT Võ Huy Cường;
- Lưu: VT, VTHK.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Võ Huy Cường